
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Riverains Lévis 2026-02-14 6:24 - Page 1

Coupe Espoir #1 groupe A
Lévis, 13- - 15-2-2026

Epreuve 106 Garçons, 4 x 50m Libre 16 - 17 ans
2026-02-13 - 19:26 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang Temps Pts

1. Club aquatique Montréal 1 Club aquatique Montréal 1:43.87 488
SHPANIN, Georgy 16 25.59 GRISALES, Esteban 16 0.00 25.90
VLAKOS, Emmanuel 17 0.00 26.80 NAJY, Taha 16 0.00 25.58

2. Club de Natation des Riverains 1 Club de Natation des Riverains 1:46.70 450
FORTIN, Ludovic 17 26.39 LAPOINTE, Xavier 16 0.00 26.83
LEMAY, Félix 16 0.00 26.52 CORRIVEAU, Raphaël 16 0.00 26.96

3. Club Natation Mustang Boucherv 1 Club Natation Mustang Boucherv 1:46.95 447
GUILLETTE, Tristan 17 25.68 PELLETIER, Maxime 16 0.00 26.91
GUILLETTE, Benjamin 17 0.00 26.91 BARLOW, Henri 16 0.00 27.45

4. Neptune Natation 1 Neptune Natation 1:48.27 431
FORTIER, William 16 27.34 BILODEAU, Ludovik 16 0.00 27.61
BEAUDOIN, Arnaud 16 0.00 26.69 KHIAR, Mohamed 16 0.00 26.63

5. Club de natation région de Qué 1 Club de natation région de Qué 1:50.79 402
PAQUIN, Loïc 16 26.77 BOUTIN, Karel 15 0.00 28.98
VÉZINA, Elliot 16 0.00 26.90 BELANGER, Kristofer 15 0.00 28.14

6. Club aquatique Montréal 2 Club aquatique Montréal 1:52.18 387
CARRIER, Sacha 17 26.95 MUNOZ, Kyle 16 0.00 31.65
RAHEM, Adam Rayan 14 0.00 28.60 LAMOUREUX, Cedric 14 0.00 24.98


